



یک شنبه ۱۳ مردادماه ۱۳۹۲

خرم بید

شهرستان خرم بید نیاز مبرم به راه اندازی پایگاه انتقال خون دارد



به گزارش روابط عمومی فرمانداری خرم بید داود ایوبی گفت : با توجه به تعداد زیاد داوطلبان اهدا خون در این شهرستان و فاصله زیاد تا پایگاههای انتقال خون شهرستانهای همجوار و نیاز به فراورده های خونی در مراکز بیمارستانی شهرستان نیاز مبرم به راه اندازی پایگاه انتقال خون دارد. فرماندار خرم بید افزود: در طول یکسال گذشته با همکاری شبکه بهداشت و درمان و هلال احمر شهرستان تلاشهای زیادی برای راه اندازی پایگاه انتقال خون انجام شده که امید است طی ماههای آتی در مراحل اولیه به صورت موقت پایگاه انتقال خون شهرستان خرم بید راه اندازی شود. رئیس شورای اداری شهرستان خرم بید که به مناسبت روز اهداخون صحبت می کرد ابراز داشت : یکی از پزشکان و پرستاران بومی شهرستان جهت طی نمودن دوره های آموزشی مربوطه معرفی و آموزشهای لازم را آموخته اند و مکان مناسبی نیز توسط هلال احمر شهرستان تامین شده و قول لازم از مسئولین استانی جهت تامین تجهیزات خونگیری اخذ شده که امید است به زودی شاهد راه اندازی این پایگاه مهم در شهرستان باشیم.

ایوبی گفت : ایجاد پایگاههای انتقال خون در شهرستانهای نو بنیان یک ضرورت انکار ناپذیر است تا مردم بتوانند ضمن اهدای داوطلبانه خون خود زمینه تامین فراورده های خونی و بیماران مربوطه فراهم گردد.

شهرستان خرم بید به مرکزیت صفاشهر در شمال استان فارس واقع شده و دارای دو نقطه شهری و بیش از ۳۵ پارچه روستا و آبادی می باشد.

لا رستان

مدیر کل راه و شهرسازی لارستان

حذف گردنه صعب العبور

شهید باقری آرزوی دیرینه مردم لامرد است

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان : مهندس نصر مدیر کل ضمن بازدید از تونل دردمت احداث شهید باقری لامرد عنوان نمود: تونل شهید باقری به طول ۲۶۵۰ متر یکی از بزرگترین تونل های در حال ساخت جنوب کشور است که خوشبختانه از پیشرفت فیزیکی خوبی برخوردار است و در حال حاضر عملیات حفاری آن به پایان رسیده و حدود ۲۴۰۰ متر عملیات کف برداری آن نیز انجام شده و ۲۵۰

متر باقی مانده است.

مدیر کل راه و شهرسازی لارستان خاطر نشان کرد طول تونل ۲۶۵۰ متر، عرض تونل ۱۵/۵ متر و ارتفاع آن ۱۰ متر است. وی افزود: حجم کلی حفاری هیدینگ آن حدود۱۹۰ هزار مترمکعب خاکبرداری می باشد وبه طور میانگین روزانه ۵/۵ متر حفاری صورت پذیرفته است.

مهندس نصر افزود: در حال حاضر احداث محور وروئی تونل جهت اتصال به جاده اصلی توسط پیمانکار در حال انجام است که جهت احداث آن حدود ۵۰ هزار متر مکعب خاکریزی صورت گرفته و حدود ۵۸ هزار متر مکعب خاکبرداری آن باقی مانده که امیدواریم هرچه زودتر عملیات خاکبرداری به پایان برسد.

مدیرکل راه و شهرسازی لارستان همچنین از مردم خواست انتخابات و پیشنهادات سازنده خود را از طریق پیامک به شماره ۰۱۹۷۱۰۴۸۶۶۰۳۰۰۰ با اداره روابط عمومی این اداره کل درمیان بگذارند.

مهندس نصر در ادامه ضمن بازدید از محور لامرد-پارسیان افزود: با احداث این محور مسیر ۹۴ کیلومتری لامرد پارسیان ۵۰ کیلومتر کاهش می یابد وبه ۴۲ کیلومتر می رسد.

وی افزود: فاز اول این پروژه به طول ۴/۸ کیلومتر است که در حدود یک میلیون و ششصد هزار مترمکعب خاکبرداری و دوپست هزار متر مکعب

خاکریزی و ۱۴ هزار متر مکعب عملیات بتن نیاز دارد./

مرو دشت

یک باب منزل مسکونی در مرو دشت وقف شد

به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، یک باب منزل مسکونی در شهرستان مرو دشت وقف شد.

سعید مرادیور سرپرست اداره اوقاف و امور خیریه مرو دشت گفت: سرکار خانم گل خانم رضایی از واقفان و خیرانندیشان شهرستان مرو دشت یک منزل مسکونی را در این شهرستان وقف نمود.

وی افزود: واقف خیراندیش این کار خیر و خداپسندانه را جهت استفاده به عنوان دارالقرآن این شهرستان در اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان

آگهی احضار مهم
<div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div> <div>نظر به اینکه آقای محمد نصیری بیاتی فرزند غلامحسین به اتهام بی احتیاطی در امر رانندگی از طرف این دادسرا تحت تعقیب است و ابلاغ اوراق احضاریه به واسطه نامعلوم بودن محل اقامت او میسور نگردیده بدینوسیله در اجرای ماده ۱۱۵ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب به نامبرده ابلاغ تا در تاریخ ۹۲/۶/۱۹ ساعت ۱۰ صبح در شعبه اول دادیاری دادسرای عمومی و انقلاب نهستان فرانسه بد منظور پاسخگویی و دفاع از اتهام انتسابی حاضر گردد پس از انقضا یکماه از تاریخ انتشار این آگهی به موجب مواد ۲۱۷ و ۲۱۸ قانون یاد شده تصمیم میبای اتخاذ می گردد.</div>
<p>۲۷۰۴/۱۳۰۶/۳۵۷۸</p> <p>دادیار شعبه اول دادرسی عمومی و انقلاب ب فرآیند</p>

مرو دشت به ثبت رساند.

مرادپور بیان کرد: این وقف جدید یک باب منزل مسکونی به مساحت ۲۰۰ مترمربع و دارای ارزش تقریبی ۳۰۰ میلیون ریال می باشد.

فسا

کار آفرینی رایگان با آموزش هنرهای دستی در فسا

مسئول میراث فرهنگی ، صنایع دستی و گردشگری شهرستان فسا گفت: کلاس های آموزش صنایع دستی شهرستان فسا وارد مرحله پیشرفته شد.

حسن محمودی با اعلام این خبر اظهار داشت: مرحله مقدماتی کلاسهای آموزشی صنایع دستی در رشنه های سراجی سنتی ، سوزن دوزی اصفهان و خاتم کاری به مدت سه ماه بصورت رایگان با حضور ۴۶ نفر هنرجوی خواهر برگزار شد.

وی با اشاره به اینکه این دوره آموزشی طی تفاهم نامه ای با کمیته امداد امام خمینی (ره) برگزار گردیده است، گفت: این کلاس هادر سطح مقدماتی در محل کانون پیروان ولایت فسا اجرا شد که شرکت کنندگان پس از این مرحله وارد آموزش پیشرفته خواهند شد و همین تعداد هم اکنون در حال ثبت نام جهت مرحله پیشرفته این رشته ها می باشند .

محمودی در پایان با اشاره به اینکه صنایع دستی به عنوان یکی از مشاغل فراگیر در حوزه اشتغالزایی و کار آفرینی می باشد،افزود: اداره کل میراث فرهنگی فارس با برگزار ی دوره های آموزشی و حمایت از تولید در این صنعت سهم بسزایی از کار آفرینی و اشتغال را به خود اختصاص داده است.

بهبهان

برگزاری مراسم شهادت

مولی الموحدین حضرت علی (ع)

در بهبهان

سرویس فبری / پرویز فلیچی

به گزارش روابط عمومی و تبلیغات تیپ تکاور امام حسن مجتبی (ع) شهرستان بهبهان مراسم شهادت مولی الموحدین حضرت علی (ع) در حسینیه این تیپ برگزار گردید . در این مراسم که با تلاوت آیاتی از کلام الله مجید آغاز شد حجت الاسلام و المسلمین صادق مسئول نمایندگی یگان به ایراد سخنرانی پرداخته ضمن عرض تسلیت به مناسبت شهادت حضرت علی (ع) صفات و خصوصیات آن حضرت را بر شمرده گفت : شیعه واقعی باید در تمام زمینه ها آن حضرت را الگو و سرمشق خود قرار دهد .

در ادامه این مراسم نیز مداح اهل بیت عصمت و طهارت در وصف و ترنای آن حضرت به اجرای برنامه پرداخت .

برگزاری سومین محفل نورانی انس با قرآن کریم تیپ تکاور امام حسن مجتبی (ع) شهرستان بهبهان

سرویس فبری / پرویز فلیچی

به گزارش روابط عمومی و تبلیغات تیپ تکاور امام حسن مجتبی (ع) شهرستان بهبهان سومین محفل نورانی انس یا قرآن کریم در صحن مطهر امامزاده حیدر (ع) شهرستان بهبهان برگزار گردید . در این مراسم قاریان ممتاز شهرستان خندانی و صالحی زاده به قرائت آیاتی چند از کلام الله مجید پرداخته و در ادامه مراسم نیز حجت الاسلام دهدار به ایراد سخنرانی پرداختند .

ایشان خاطر نشان کردند: عوامل سعادت انسانها در این دنیا و همچنین آخرت دعا، همنشینی با قرآن و همراهی با اهل بیت عصمت و طهارت می باشد. وی همچنین با اشاره به این عوامل گفتند: انسانها همواره باید در جهت کمال و معنویت جویي تلاش مضاعف داشته باشند .

بوشهر

معاون امور عمرانی استاندار بوشهر خبر داد

اختصاص بیش از ۷ میلیارد ریال

اعتبار برای بازسازی شبکه آبرسانی

مناطق زلزله زده

معاون امور عمرانی استاندار بوشهر گفت: بیش از هفت میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال صرف بازسازی شبکه آبرسانی شهری و روستایی مناطق زلزله زده شده است.

به گزارش خبرگزاری فارس از بوشهر، شاپور رستمی در جریان بازدید از مناطق زلزله زده دشتی با بیان این که موضوع آبرسانی یکی از مشکلات مردم این مناطق است، اظهار داشت: اکنون بیش از هفت میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال صرف بازسازی شبکه آبرسانی شهری و روستایی مناطق زلزله زده شده است که لازم است در افزایش تأمین آب این منطقه بیشتر تلاش شود.

وی با اشاره به اینکه کار بازسازی با توجه به گرمی هوا و نبود کارگر ماهر به کندی پیش می رود، ادامه داد: برای جلوگیری از بحران کم آبی سعی شده است آب شرب از آب ساخت و ساز واحدهای مسکونی تکمیک شود.

معاون امور عمرانی استاندار بوشهر تصریح کرد: با هماهنگی های به عمل آمده اصلاح و تأمین آب شرب در دستور کار شرکت آب و فاضلاب قرار دارد که با اجرای این طرح مشکل آبرسانی این مناطق زلزله زده حل می شود. رستمی با اشاره به اینکه استان بوشهر امسال هشتمین سال خشکسالی را پشت سر می گذارد، اذعان داشت: با توجه به بروز خشکسالی و اینکه استان بوشهر دارای منابع محدود آب شرب است لازم است مشترکین در مصرف آب صرفه جویی کنند. وی با بیان اینکه شرکت آب و فاضلاب شهری سه میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال صرف طرح های آبرسانی کرده است، ابراز کرد: این اعتبار صرف تعمیرات و بازسازی ۶۰۰ انشعاب، تجهیز چاه های آب شرب، یک هزار و ۸۰۰ متر لوله گذاری و رفع اتفاقات شبکه آبرسانی شده است.

معاون امور عمرانی استاندار از صرف چهار میلیارد ریال اعتبار برای بازسازی و نصب انشعابات منازل روستایی مناطق زلزله زده خبر داد و ابراز داشت: با اجرای این طرح ها بخشی از مشکل آبرسانی روستاهای زلزله زده حل شده است.

انتقاد از دانشگاه علوم پزشکی بوشهر به دلیل عدم پرداخت مطالبات

کارکنان شبکه بهداشت و درمان شهرستان دیر با انتقاد از پرداخت نشدن مطالبات خود از مسئولان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی

بوشهر خواستار پرداخت مطالباتشان شدند.

به گزارش خبرگزاری فارس از بوشهر، جمعی از کارکنان شبکه بهداشت و درمان شهرستان دیر در گفت و گو با خبرنگار فارس از پرداخت نشدن مطالباتشان اعلام نارضایتی کردند.

معتبرضان معتقدند اعتراض ها نافی عملکرد بسیار خوب مجموعه دانشگاه علوم پزشکی بوشهر در زمینه توسعه عمرانی و ارتقای شاخص های حوزه سلامت و تلاش ریاست دانشگاه نیست و پرداخت نشدن مطالبات پرسنلی و وضعیت معیشتی کارکنان موجب بروز انتقاداتی است که بی شک مورد اهتمام مسئولان دانشگاه علوم پزشکی بوشهر است که به همین دلیل درخواست کارکنان شبکه بهداشت این است نسبت به رفع آن تسرع شود.

♦ تسرع در پرداخت مطالبات کارکنان

یکی از کارکنان شبکه بهداشت و درمان شهرستان دیر با بیان اینکه پرداخت نشدن حق مسکن، ماموریت، اضافه کار، حق لباس، کارانه و عدم پرداخت دیون موجب بروز اعتراض هایی در میان کارمندان این شبکه شده، گفت: همه کارمندان با توجه به میزان دریافتیشان برای خرج کردن آن برنامه ریزی کرده اند و معوق شدن مطالبات، آنها را با مشکل مواجه کرده که لازم است مسئولان دانشگاه با مشکل آنان رسیدگی کنند.

حسین ناظمیان پور با تاکید بر لزوم توجه دانشگاه علوم پزشکی به معیشت کارکنان زیر مجموعه خود گفت: در مدیریت هدفمند توجه جدی به معیشت کارکنان و کارگران و پرداخت به موقع حقوق و مزایا از عوامل بسیار تاثیر گذار در افزایش رضایتمندی و کارایی آنان است.

وی افزود: عدم رضایتمندی کارکنان هر مجموعه حتی می تواند نارضایتی دربین مراجعان به وجود آورد. از این رو از دانشگاه علوم پزشکی می خواهیم تا با نظارت دقیق در خصوص پرداخت مطالبات تمامی کارکنان اقدام کند. ناظمیان پور با بیان اینکه هیچ مسئولی وجود نارضایتی در بین پرسنل را نمی خواهد، گفت: به یقین یکی از دلایل اصلی پرداخت نشدن مطالبات پرسنلی عدم تأمین اعتبار آن از سوی دولت است اما ما کارکنان دانشگاه علوم پزشکی از مسئولان دانشگاه می خواهیم تا ضمن انعکاس دغدغه کارکنان، ترتیبی اتخاذ کنند تا مطالبات هر چه زودتر پرداخت شود.

♦ عدم پرداخت حق مسکن و مرخصی مناطق محروم

یکی دیگر از کارکنان رسمی شبکه بهداشت و درمان شهرشان دیر نیز با اعلام نارضایتی از پرداخت نشدن حق مسکن کارکنان، گفت: به مدت ۲۲ ماه است که حق مسکن دریافت نکرده ام و این در حالی است که این مهم در فیش حقوقی کارکنان بسیاری از ادارات گنجاانده شده و ماهیانه به همراه حقوق خود دریافت می کنند.

جمعه فخرایی به میزان ریالی حق مسکن کارکنان رسمی دانشگاه علوم پزشکی اشاره کرد و گفت: حق مسکن افراد متاهل مبلغ هشتاد هزار تومان و افراد مجرد و خانم ها مبلغ شصت هزار تومان است که با احتساب ۲۲ کارکنان مبلغی بین یک میلیون و ۳۰۰ هزار تومان تا یک میلیون و ۶۰۰ هزار تومان از دانشگاه علوم پزشکی طلب دارند.

یکی دیگر از کارکنان در خصوص مرخصی مناطق محروم گفت: با وجود گذشت چند سال هنوز مبالغ مربوط به مرخصی مناطق محروم پرداخت نشده است و پرداخت مبالغ آن با توجه به تورم موجود دیگر ارزشی ندارد. وی عنوان کرد: با توجه به تورم موجود و کم ارزش شدن مبالغ ریالی مرخصی مناطق محروم پیشنهاد می کنم از پرداخت ریالی آن خودداری و مرخصی ها ذخیره شود.

کارمندی دیگر به وضعیت اضافه کار اشاره کرد و اظهار داشت: با گذشت ۵ ماه از آغاز سال هنوز اضافه کار کارکنان پرداخت نشده، در حالی که سال گذشته و به خصوص پس از انتصاب دکتر حیدری به ریاست دانشگاه روند بسیار خوبی برقرار شد.

حسین امیری یکی دیگر از کارکنان شبکه بهداشت و درمان شهرستان دیر نیز با انتقاد از وضعیت پرداختی های پرسنلی گفت: متأسفانه هنوز حق ماموریت از مهر ۹۱ تاکنون به مدت ۱۰ ماه پرداخت نشده است و کارکنان نیاز شدید به پول آن دارند و برای آن برنامه ریزی کرده اند.

وی افزود: گمان می رفت تا قبل از ماه مبارک رمضان مطالبات پرسنلی پرداخت شود اما این مهم تا این لحظه هنوز پرداخت نشده که عدم پرداخت مطالبات و وضعیت معیشتی کارکنان، شأن و جایگاه کارکنان دانشگاه علوم پزشکی را خدشه دار کرده است.

♦ انتقاد از حذف سهمیه شیر کارکنان آزمایشگاه

محمد فخرایی یکی از کارکنان شاغل در آزمایشگاه مرکز بهداشتی درمانی حضرت مهدی«عج» دیر نیز با انتقاد از حذف سهمیه شیر کارکنان آزمایشگاه گفت: یکی از موارد بسیار مهمی که به دلیل آلوده بودن محیط کار کارکنان شاغل در آزمایشگاه و رادیولوژی و در راستای حفظ سلامت کارکنان شاغل در این محیط ها تصویب شده بود سهمیه شیر کارکنان آنجا بود که چندین ماه هزینه آن به کارکنان پرداخت می شد سپس به صورت روزانه شیر به کارکنان تحویل می شد اما چند ماهی است که خبری از سهمیه شیر نیست و می گویند هیئت امنا دانشگاه آن مصوبه را لغو کرده است.

وی به لزوم استفاده شیر توسط کارکنان شاغل در بخش های آزمایشگاه و رادیولوژی برای حفظ سلامتیشان اشاره کرد و اظهار داشت: از مسئولان دانشگاه علوم پزشکی بوشهر و اعضا هیئت امنا دانشگاه درخواست می شود نسبت به برقراری مجدد سهمیه شیر کارکنان محیط های آلوده اقدام کنند. حسن مکاریان یکی از کارکنان دانشگاه علوم پزشکی بوشهر به پرداخت نشدن حق لباس اشاره کرد و گفت: در حالی که بسیاری از ادارات مبالغ بسیار بالایی به عنوان حق لباس به کارکنان خود اختصاص می دهند دانشگاه علوم پزشکی از مهر ماه سال ۹۰ تا کنون حق لباس کارکنان مجموعه خود را که ماهانه مبلغ ۲۰ هزار تومان تا ۱۵۰ هزار تومان است، پرداخت نکرده است. وی افزود: از مدت ۱۰ ماه پیش کارانه پزشک خانواده نیز پرداخت نشده که تاخیر در این پرداخت ها باعث نگرانی است.

با این حال مسئولان دانشگاه علوم پزشکی که همواره بر رسیدگی به مسائل و مشکلات پرسنل اهتمام دارند انتظار است در این زمینه هم نسبت به پرداخت مطالبات کارکنان شبکه بهداشت و درمان دیر اقدام کنند.

بی شک عملکرد مثبت دانشگاه علوم پزشکی در توسعه دانشگاه به کسی پوشیده نیست و همین عملکرد مثبت انتظارات را از مسئولان دانشگاه برای رسیدگی به معیشت کارکنان بالاتر برده است.

خوزستان

در آیینی با حضور معاون استاندار خوزستان

طباطبایی به عنوان فرماندار جدید

ماهشهر معرفی شد

در آیینی با حضور معاون استاندار خوزستان سید جعفر طباطبایی به عنوان فرماندار جدید ماهشهر معرفی شد.

به گزارش خبرگزاری فارس از ماهشهر، در این مراسم که با حضور جمعی از مسئولان استانی و مسئولان ادارات و نهادهای مختلف ماهشهر برگزار شد سید جعفر طباطبایی به عنوان فرماندار جدید ماهشهر معرفی شد.

از نکات جالب توجه این تودیع و معارفه فرمانداران سابق و جدید ماهشهر عدم حضور منوچهر حیاتی فرماندار سابق این شهر در مراسم بود.

□ **سال نوزدهم** □ شماره ۱۳۵۴ □ صفحه ۳

نماینده مردم ماهشهر در مجلس:

عدم پیشرفت ماهشهر با وجود صنایع متعدد پتروشیمی سهل انگاری مسئولان است



به گزارش خبرگزاری فارس از ماهشهر، حبیب آقاجری عصر امروز در جلسه تودیع و معارفه فرماندار این شهرستان اظهار کرد: ماهشهر با داشتن نعمت های فراوانی از جمله دسترسی به آب های آزاد و بین المللی، وجود رودخانه، راه آهن، صنایع متعدد پتروشیمی و ... می تواند به شهرستانی الگو در سطح کشور تبدیل شود.

وی خاطر نشان کرد: بخشی از علت عدم پیشرفت ماهشهر به دلیل سهل انگاری ما مسئولان است چرا که شهرستانی با این موقعیت عقب ماندگی زیادی نه تنها در سطح کشور بلکه در مقایسه با شهرهای استان خوزستان دارد.

عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی ادامه داد: لازمه تبدیل شهرستان بندر ماهشهر به شهرستان الگو و پیشرفته کار و تلاش بر مبنای مدیریت اسلامی است.

آقاجری تصریح کرد: مدیران باید در نخستین قدم بر اساس تکلیف عمل کنند چرا که اگر بر اساس تکلیف عمل شود یک مدیر هیچگاه از عملکرد خود رضایت پیدا نمی کند و همواره بر تلاش خود می افزاید.

وی اظهار داشت: مردمی بودن نیز یکی دیگر از شاخصه های مدیریت اسلامی است که باید مد نظر قرار گیرد و مسئولان اجرایی شهرستان این مهم را سرلوحه کار خود قرار دهند.

نماینده ماهشهر، امیدیه و هندبجان در خانه ملت ادامه داد: داشتن برنامه مدون نیز یکی دیگر از شاخصه های بسیار مهم است که باید در جهت پیشبرد اهداف عالی نظام که موجب پیشرفت شهرستان و منطقه می شود مد نظر قرار بگیرد. آقاجری بیان داشت: مدیران باید با مردم صادق باشند چرا که مسئولیت ها امانتی است که روز آخرت برای ثانیه ثانیه آن باید پاسخگو بود.

وی افزود: متأسفانه عدم صداقت به بخش اصلی برخی مدیرت ها تبدیل شده است در حالی که باید با این مردم راستگو و صادق بود.

نماینده مردم ماهشهر، امیدیه و هندبجان در مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: همه مسئولان باید خدمتگزار خوبی برای مردم باشند چرا که این انقلاب از آن مردم بوده و خود آنها نیز از آن پاسداری و حفاظت می کنند.

هرمزگان

مدیرعامل ستاد دیه هرمزگان خبر داد

وجود ۱۰۱ زندانی جرایم غیر عمد در

زندان های هرمزگان

مدیر عامل ستاد دیه هرمزگان از وجود ۱۰۱ زندانی جرایم غیر عمد در زندان های این استان خبر داد.

احمد مرادی نژاد در حاشیه برگزاری جشن گلریزان در گفت و گو با خبرنگار فارس در میناب با اشاره به اهمیت توجه به مشکلات افراد نیازمند در تعلیم دینی، بیان داشت: اتفاق و نیکو کاری از اعمال شایسته است که در دین مبین اسلام به آن سفارش فراوان شده است.

وی با ذکر این مطلب که زندانیان جرایم غیر عمد افرادی بدهکار هستند و نه بزهکار، افزود: فراهم کردن زمینه آزادی زندانی جرایم غیر عمد یک امتحان الهی است.

مرادی نژاد در ادامه به تشریح عملکرد ستاد دیه هرمزگان طی سال های اخیر پرداخت و گفت: در سال گذشته به همت مسئولان و تلاش و همت افراد خیر و نیکو کار ۲۰۴ نفر از زندانیان جرایم غیر عمد آزاد و به کانون گرم خانواده بازگشتند.

وی میزان بدهی این افراد را بیش از ۱۳۴ میلیارد ریال عنوان کرد و گفت: از زندانیان آزاد شده طی سال گذشته ۲۸ نفر با ۱۰ میلیارد و ۶۲۲ میلیون و ۴۳۳ هزار و ۸۵۴ ریال بدهی متعلق به شهر ستان میناب است.

این مسئول در ادامه تعداد زندانیان جرایم غیر عمد در زندان های استان را ۱۰۱ نفر اعلام کرد و با بیان اینکه میزان بدهی این افراد ۷۲ میلیارد و ۳۸۸ میلیون و ۷۹۳ هزار و ۶۵۶ ریال است، افزود: از بین این افراد ۲۹ نفر به خاطر عدم توانایی در پرداخت دیه، ۱۸ نفر به جهت مهریه و عدم پرداخت نفقه و ۵۴ نفر نیز به علت صدور چک بلامحل که جنبه کلاهبرداری ندارد در زندان های استان هستند.

مرادی نژاد بیان داشت: حدود ۵۴ درصد زندانیان جرایم غیر عمد استان را افرادی تشکیل می دهند که به خاطر صدور چک بلامحل به زندان افتاده اند. وی همچنین با بیان اینکه هم اکنون ۱۶ نفر به علت جرایم غیر عمد در زندان میناب بسر می برند، میزان بدهی این افراد را ۹ میلیارد و ۳۹۴ میلیون و ۷۵۰ هزار و ۹۳۶ ریال اعلام کرد و گفت: از این تعداد ۹ نفر به علت تصادف و عدم توانایی در پرداخت دیه، یک نفر نیز به خاطر مهریه و شش نفر دیگر به علت صدور چک بلامحل در زندان هستند.

مدیر عامل ستاد دیه هرمزگان تعداد زندانیان آزاد شده از ابتدای سال جاری تا پایان تیرماه را ۵۵ نفر با ۹۰ میلیارد و ۵۵۵ میلیون و ۱۲۴ هزار و ۷۵۰ ریال ذکر کرد و افزود: از این تعداد ۲۴ نفر را محکومان دیه و ۳۱ نفر دیگر را محکومان مالی تشکیل می دهند.

وی در ادامه گفت: از مجموع زندانیان آزاد شده چهار ماهه نخست سال جاری ۱۰ نفر با چهار میلیارد و ۵۲۳ میلیون و ۸۱۲ هزار و ۴۱۲ ریال متعلق به شهرستان میناب است. مرادی نژاد اضافه کرد: هزینه آزادی زندانیان جرایم غیر عمد بیشتر به مدد و مشارکت خیرین و افراد نیکو کار و بخشی از طریق کمک بلاعوض ستاد دیه کشور، بیمه، تقدینگی مددجو، تقسیط اعمار و وام بانک های عامل تأمین می شود.

آگهی ابلاغ وقت دادرسی
<div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div> <div>بدینوسیله اعلام می شود آقای نادر غلغای فرزند علی دادخواستی خواسته مطالبه بظرفیت خانم سیمین جعفر پور فرزند خداحاکرم تقدیم شورای حل اختلاف شعبه کشکولی نموده که به کلاس ۱۸-۹۲-ح ش ۱۲ ثبت و وقت رسیدگی برای روز شنبه ۹۲/۶/۹ ساعت ۵ عصر تعیین شده به علت مجهول امکان بودن خوانده در درخواست خواهان مراتب یک نوبت آگهی می شود تا خوانده با مراجعه به این شورا واقع در فارس فریزرآباد مجتمع شوراها مراجعه ضمن اعلام رضایتی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضامناً در دریافت نموده و در وقت یاد شده جهت رسیدگی حاضر گردد در غیر این صورت وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد.</div>
<p>۲/۱۱۱/تلف</p> <p>دبیرخانه شعبه شورای حل اختلا ف کشکولی</p> <p>۳۵۷/۱۳۰۶</p>